
strana -1-

Jezdecké centrum Zduchovice
Zduchovice 65, Zduchovice

e-mail: zavody@resort-zduchovice.cz;
http://www.zavody-zduchovice.cz

tel./fax: +420 604 220 575

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Zduchovice

19.08.2020 - 23.08.2020
200819B1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-MČR - C,CDN-MČR - D

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 200819B1

1.1.3. Název závodů: MČR Pony Zduchovice D + S 2020

1.1.4. Pořadatel: Jezdecké centrum Zduchovice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 19.08.2020 - 23.08.2020

1.1.7. Místo konání: Zduchovice

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: Jan Matuška, +420 602 358 582, farma.drazka@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Miloslav Perníček (B0073), Miloslav Perníček (B0073)

Sbor rozhodčích: Miloslav Perníček (B0073), Darja Hrůzková (H0046), Bohumil Rejnek (A0731),
Johan Sailer (Z99ZT), MUDr. Helena Žižková (A0111), Ing. Simona Fialová
Ph.D. (G1146), Ing. Milena Minářová (A0119), RNDr. Ilja Vietor (Z1063), Ing.
Gabriela Valeriánová (D0069), Miloslav Perníček (B0073), Darja Hrůzková
(H0046), Venuše Antoniszynová (E0714), Sylvie Boušková (E0633), Bohumil
Rejnek (A0731), Johan Sailer (Z99ZT), MUDr. Helena Žižková (A0111), Ing.
Simona Fialová Ph.D. (G1146), Ing. Milena Minářová (A0119), RNDr. Ilja Vietor
(Z1063), Ing. Gabriela Valeriánová (D0069), Danielle Joosten (Z9A4S)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: Ing. Michal Večerek (G2513), Ing. Eva Sobotková Ph.D. (V0139), Mgr. Petra
Svobodová (E0813), Lenka Valtrová (D1160), Petra Mašková (D0528), Ing. Jan
Metelka (E0109)

Stavitel trati / parkurů: ---

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Jan Matuška (C0509)

Zdravotní služba: ---



strana -2-

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 12.08.2020 12:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: ---

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01A - 19.08.2020, Zahajovací skokový trénink do 50 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony!

 

3.1.2. 01B - 19.08.2020, Zahajovací skokový trénink do 60 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony.

 

3.1.3. 01C - 19.08.2020, Zahajovací skokový trénink do 70 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony.

 

3.1.4. 01D - 19.08.2020, Zahajovací skokový trénink do 80 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony.

 

3.1.5. 02_ - 19.08.2020, MČR v jízdě na pony do 135cm KVH - drezurní část
Drezura - Z1/2020 - ČJF (Z) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Kombinovaná drezurně-skoková soutěž MČR v jízdě na pony do 135cm Věcné ceny
hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100 - 900)



strana -3-

 

 

3.1.6. 02A - 20.08.2020, MČR v jízdě na pony do 135cm KVH - skoková část
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100 - 900)
Poznámka: Kombinovaná drezurně-skoková soutěž MČR v jízdě na pony do 135cm Věcné ceny
hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100 - 900)

 

3.1.7. 03_ - 20.08.2020, MČR ve skákání věkové kategorie 8 –10 let na pony do 135 cm KVH
299.3.6.2.3 - MČR jednotlivci - dvě kola dle stylu Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: 3. kolová soutěž - ZLPA - LPA* + LPA** Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600
– 1400 – 1100 - 900)

 

3.1.8. 04_ - 20.08.2020, MČR ve skákání věkové kategorie 11–13let na pony do 135 cm KVH
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - LP** (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: 3. kolová soutěž - LPA** - SPA* - SPA** Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600
– 1400 – 1100 - 900)

 

3.1.9. 05_ - 20.08.2020, MČR ve skákání věkové kategorie 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm
KVH)
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - LPB**(90) (90)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: 3. kolová soutěž - LPB** - SPB* - SPB** Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600
– 1400 – 1100 - 900)

 

3.1.10. 06_ - 20.08.2020, MČR ve skákání věkové kategorie 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - SPB**(100) (100)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: 3. kolová soutěž - SPB** - STPB* - STPB** Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 -
1600 – 1400 – 1100 - 900)

 

3.1.11. 07_ - 20.08.2020, MČR ve skákání MASTERS věková kat. 11-16 let na pony do 148 cm KVH
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - STPB**(110) (110)
Startovné: --- Kč
Ceny: ROZPIS
Poznámka: 3. kolová soutěž - STPB* - TPB* - TPB** Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600
– 1400 – 1100 - 900)

 

 



strana -4-

3.1.12. 08_ - 21.08.2020, MČR v drezuře věkové kategorie 8 –10 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DU-A/2020 - FEI-Z (Z) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Dvoukolová soutěž - 1. kolo úloha DU-A/2020 a 2. kolo úloha Z4/ 2020. Rozhodování
dle PJS čl. 437 N40 – třemi rozhodčími. Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 –
1100 - 900)

 

 

3.1.13. 09_ - 20.08.2020, MČR v drezuře věkové kategorie 11 –13 let na pony do 135 cm KVH
Drezura - Z5/2020 - ČJF (Z) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Dvoukolová soutěž - 1. kolo úloha Z5/2020 a 2. kolo úloha Z5/2020. Rozhodování dle
PJS čl. 437 N40 – třemi rozhodčími. Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100
- 900)

 

 

3.1.14. 10_ - 21.08.2020, MČR v drezuře věkové kategorie 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm KVH)
Drezura - Z5/2020 - ČJF (Z) , N33 - 3 rozhodčí , čtená úloha
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Dvoukolová soutěž - 1. kolo úloha Z5/2020 a 2. kolo úloha Z5/2020. Rozhodování dle
PJS čl. 437 N40 – třemi rozhodčími. Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100
- 900)

 

 

3.1.15. 11_ - 20.08.2020, MČR v drezuře věkové kategorie 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DD/2020 - FEI-L (L) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Tříkolová soutěž – 1.kolo: FEI DD/2020, 2.kolo: FEI DJ/2020, 3.kolo: vL/2017 Věcné
ceny hodnotě: 7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100 - 900)

 

3.1.16. 12_ - 20.08.2020, MČR v drezuře v kategorii MASTER věková kategorie 11-16 let na pony do
148 cm KVH
Drezura - PD/2018 - FEI-L PONY (L) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Tříkolová soutěž – 1.kolo: FEI PD/2018, 2.kolo: FEI PJ/2018, 3.kolo: FEI Pony
Freestyle/2017 Rozhodování dle PJS čl. 437 N40 – třemi rozhodčími. Věcné ceny hodnotě:
7000,-Kč (2000 - 1600 – 1400 – 1100 - 900)

 

 



strana -5-

3.1.17. 13_ - 21.08.2020, MČR ve skákání kategorie DRUŽSTVA pony do 135 cm KVH
299.2.6 -Soutěž družstev - rozeskakování Skoky - LP* (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Dvoukolová mistrovská soutěž LPA* - LPA**

 

 

3.1.18. 14_ - 23.08.2020, Poslední šance - Skoková soutěž handicap 60/70/80/90/100 cm
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - LP* (80)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Věcné ceny: 2500,-Kč (600 - 550 - 500- 450 - 400)
Poznámka: Otevřená soutěž pro účastníky skokové části MČR, přístupná pro pony kteří v
nedělním programu nestartují. Hodnocení dle PJS čl. 238.2.1., tab. A - bez rozeskakování, 298.2.5.
Přihláška do soutěže bude realizována přímo v místě vedoucím oblastní ekipy na formuláři, který
obdrží vedoucí oblastní ekipy v prezentaci.

 

 

3.1.19. 15_ - 21.08.2020, MČR ve skákání kategorie DRUŽSTVA pony do 148 cm KVH
299.2.6 -Soutěž družstev - rozeskakování Skoky - LP** (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Dvoukolová mistrovská soutěž LPB** - SPB*

 

 

3.1.20. 16_ - 22.08.2020, DREZURNÍ DRUŽSTVA
Drezura - Tréning dle článku 429 N27 (Z) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ROZPIS
Poznámka: Dvoukolová soutěž družstev sestavených z dvojic účastnících se soutěží jednotlivců.
Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (3500 - 2000 – 1500)

 

3.2. Ostatní ustanovení
None

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.



strana -6-

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
---

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval : Rozpis za OV ČJF schválil :

--- ---


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

